
ZARZĄDZENIE NR 78 / VIII /2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie § 5 pkt 7  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla Urzędu Miasta 
i Gminy w Pleszewie  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Małgorzata Klak 

2) Monika Migalska 

3) Marta Chrzanowska 

§ 2. Zadaniem Komisji Socjalnej jest wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie świadczeń 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3. Komisja, po weryfikacji wniosków przedstawia Burmistrzowi propozycję przyznania świadczeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2A54A851-C97C-4E16-BB1E-D591BE68D74C. Podpisany Strona 1




